
UCHWAŁA NR 112/2024 
ZARZĄDU POWIATU LUBIŃSKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przyznania środków finansowych na realizację zadań wynikających z "Programu współpracy 
Powiatu Lubińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy    

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok" z zakresu wspierania rodziny i systemu 
pieczy zastępczej 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U.               
z 2024 r., poz. 107) oraz uchwały Nr LIX/445/2023 Rady Powiatu Lubińskiego z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie 
przyjęcia "Programu współpracy Powiatu Lubińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 r." Zarząd Powiatu 
Lubińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Przeznacza kwotę: 920.000,00 PLN (słownie: dziewięćset dwadzieścia tysięcy złotych zero groszy) na realizację 
zadań wynikających z "Programu współpracy Powiatu Lubińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 r." z zakresu 
wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 30 kwietnia 2024 r. 

 

  

Wicestarosta Lubiński 
 
 

Władysław Siwak 

 
Członek Zarządu Powiatu 

Lubińskiego 
 
 

Kamil Polak-Salomon 

Starosta Lubiński 
 
 

Paweł Kleszcz 

 
Członek Zarządu Powiatu 

Lubińskiego 
 
 

Bernard Langner 

 
Członek Zarządu Powiatu 

Lubińskiego 
 
 

Damian Stawikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B72F16A3-D61E-4486-9BBE-6C25BABE6A0A. Uchwalony



 
 
 
 
 

Rozstrzygnięcie konkursu ofert 
 
Wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej  

Lp. Nazwa podmiotu Nazwa zadania  Wysokość proponowanej 
dotacji 

1. Stowarzyszenie "Czarodziejski 
Port" 

Prowadzenie dwóch całodobowych 
placówek opiekuńczo-wychowawczych  

typu rodzinnego na terenie Powiatu 
Lubińskiego dla 16 wychowanków 

920.000,00 

RAZEM  
  

920.000,00 
 

 

Załącznik do uchwały Nr 112/2024

Zarządu Powiatu Lubińskiego

z dnia 30 kwietnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B72F16A3-D61E-4486-9BBE-6C25BABE6A0A. Uchwalony



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z uchwałą Nr LIX/445/2023 Rady Powiatu Lubińskiego z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie przyjęcia 
"Programu współpracy Powiatu Lubińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 r." ostatecznego wyboru 
najkorzystniejszych ofert, wraz z decyzją o wysokości kwoty przyznanej dotacji, dokonuje Zarząd Powiatu 
Lubińskiego. 

W budżecie powiatu na 2024 r. zabezpieczono środki finansowe na realizację "Programu współpracy Powiatu 
Lubińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 r."  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B72F16A3-D61E-4486-9BBE-6C25BABE6A0A. Uchwalony


